
TELEFONLISTE BAD WURZACH Stand Januar 2024

TELEFON +49 7564 306-0 TELEFAX +49 7564 306-333

NAME BEREICH TELEFON FAX MOBIL E-MAIL 

NIEDERLASSUNGSLEITUNG

Günther Herdrich 200 5200 guenther.herdrich@hti-handel.de

GESAMTVERKAUFSLEITUNG

Alessandro Zingale 315 5315 +49 170 3392795 alessandro.zingale@hti-handel.de

AUSSENDIENST

Thorsten Weissmann +49 170 3394777 thorsten.weissmann@hti-handel.de

Mateusz Cieslik +49 170 3394795 mateusz.cieslik@hti-handel.de

BREITBANDAUSBAU

Jürgen Gantert +49 151 20327746 juergen.gantert@hti-handel.de

Burghard Vogler +49 160 2090728 burghard.vogler@hti-handel.de

Issam Bouaouina +49 175 9376872 issam.bouaouina@hti-handel.de
GALA-BAU
Markus Scholz +49 175 9376927 markus.scholz@hti-handel.de

VERKAUF

VERKAUF VERSORGUNG

Alexander Utz Abteilungsleitung 201 5201 alexander.utz@hti-handel.de

Günther Herdrich 200 5200 guenther.herdrich@hti-handel.de

Katja Hehn 202 5202 katja.hehn@hti-handel.de

Silvia Butscher 213 5213 silvia.butscher@hti-handel.de

Vanessa Reutlinger 203 5203 vanessa.reutlinger@hti-handel.de

VERKAUF ENTSORGUNG

Martin Häfele Abteilungsleitung 103 5103 +49 170 3392792 martin.haefele@hti-handel.de

Hubert Minsch 100 5100 hubert.minsch@hti-handel.de

Florian Sauter 101 5101 florian.sauter@hti-handel.de

Thomas Kindler 102 5102 thomas.kindler@hti-handel.de

Ellena Sigg 113 5113 ellena.sigg@hti-handel.de

Marcus Franz 115 5115 marcus.franz@hti-handel.de

Tizian Durach 211 5211 tizian.durach@hti-handel.de

Dennis Herr 212 5212 dennis.herr@hti-handel.de

Luisa Schad 110 5110 luisa.schad@hti-handel.de

Zentralfax Entsorgung 111

VERKAUF FTTX

Sabrina Heine 104 5104 sabrina.heine@hti-handel.de

KALKULATION

Michaela Harscher 350 5350 michaela.harscher@hti-handel.de

Klaus Maile 353 5353 klaus.maile@hti-handel.de

Tanja Gruber 351 5351 tanja.gruber@hti-handel.de

Johannes Antoch 352 5352 johannes.antoch@hti-handel.de

Christian Fluhr christian.fluhr@hti-handel.de

Zentralfax Kalkulation 199

VERWALTUNG

Anita Sigg Assistenz Gesamtverkauf 312 5312 anita.sigg@hti-handel.de

Beate König 313 5313 beate.koenig@hti-handel.de

Franziska Heine Marketing 314 5314 franziska.heine@hti-handel.de

Zentralfax Verwaltung 333
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EDV/HTI-ONLINE

Alexander Mitterwald 311 5311 +49 170 3394800 alexander.mitterwald@gc-gruppe.de

Julian Schwarz 316 5316 julian.schwarz@hti-handel.de

WARENWIRTSCHAFT/LOGISTIK

Stefan Grösser Betriebsleitung 400 5400 stefan.groesser@hti-handel.de

Aleksej Trippel Fuhrpark 407 5407 aleksej.trippel@hti-handel.de

Serviceabteilung 404 5404

Silke Böhler Wareneingang 401 5401 silke.boehler@hti-handel.de

Alexander Schwarz 402 5402 alexander.schwarz@hti-handel.de

Schur Andreas 405

Zentralfax Warenwirtschaft 444
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